Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

6  марта 2024 г. № 94

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 20 декабря
2021  года № 434

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации
Ивнянского района администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 20 декабря 2021 года № 434 «О создании комиссии
по организации проведения общественного обсуждения по определению границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании
услуг общественного питания, на территории Ивнянского района»
следующие изменения:

-вывести из состава комиссии по организации проведения общественного
обсуждения по определению границ прилегающих территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

'алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории
Ивнянского района, утверждённого в пункте 1 настоящего постановления (далее -
Комиссия), Аксёнову Елену Михайловну, Белик Наталью Александровну,
Заеца Олега Сергеевича, Иванисова Евгения Сергеевича;

-ввести в состав Комиссии, назначив членами Комиссии:
Васильеву -начальника отдела архитектуры администрации
Наталью Юрьевну Ивнянского района -  главного архитектора

Избиряна
Михаила Веняминовича

Солощенко
Светлану Ивановну

-директора муниципального казенного
учреждения «Отдел физической культуры
и спорта администрации Ивнянского района»
-начальника юридического отдела администрации
Ивнянского района

Ткаченко
Ларису Васильевну

-исполняющего обязанности заместителя главы
администрации Ивнянского района
по социально-культурному развитию

2

-в составе Комиссии в должности Переверзевой Олеси Олеговны слова
«главный специалист» заменить словами «заместитель начальника отдела»;

-в Положении о комиссии по организации проведения общественного
обсуждения по определению границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания,
на территории Ивнянского района, утверждённом в пункте 2 постановления,
во втором подпункте пункта 4 слова «https://admivnya.ru/» заменить словами
«https://ivn.var31 .gosweb.gosuslugi.ru/»:

-пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.».

2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации Ивнянского района по экономическому развитию
Родионову JI.A.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

https://admivnya.ru/%c2%bb
https://ivn.var31
User
Адм